01.01.01 CÂMARA MUNICIPAL DE VERADORES

2001 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00

A Prefeita do  Município de Uibai, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64

Dois Milhões, Quatrocentos e Vinte e Dois Mil, Novecentos Reais  

R$ 2.422.900,00Abre Crédito Suplementar no valor de 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Dois Milhões, Quatrocentos e Vinte e Dois Mil, Novecentos Reais  

R$ 2.422.900,00Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de 

D E C R E T A:

bem como, a Lei Orçamentária Municipal,

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Uibai

CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.140.701/0001-30

5 2 de Maio de 2025

Prefeitura Municipal de Uibaí